MannschaftsschiefSen

Hier finden Sie die Sieger der einzelnen Mannschaftsklassen seit 1977.

Schiilerklasse

Jahr Bruderschaft Ringe
1983 St. Hubertus Rhondorf

1984 St. Seb. Bad Honnef

1985 St. Seb. Bad Honnef

1986 St. Seb. Bad Honnef

1987 St. Hubertus Selhof

1988 St. Seb. Bad Honnef

1989 St. Seb. Bad Honnef

1990 St. Seb. Bad Honnef

1991 St. Seb. Bad Honnef

1992 St. Hubertus Selhof

1993 St. Hubertus Selhof

1994 St. Hubertus Selhof

1995 St. Seb. Bad Honnef

1996 St. Seb. Bad Honnef

1997 St. Hubertus Selhof

1998 St. Seb. Bad Honnef

1998 St. Seb. Bad Honnef

2000 St. Seb. Bad Honnef

2001 St. Seb. Bad Honnef

2002 kein PokalschieB3en durchgefiihrt

2003 St. Hubertus Selhof

2004 St. Hubertus Selhof

2005 St. Seb. Bad Honnef

2006 St. Seb. Bad Honnef

2007 St. Seb. Bad Honnef

2008 St. Seb. Bad Honnef

2009 St. Seb. Bad Honnef

2010 St. Seb. Junggesellen 119

Konigswinter
2011 St. Seb. Junggesellen 124
Konigswinter

2012 St. Hubertus Selhof 136
2013 Keine Teilnehmer -

2014 Keine Teilnehmer -



Jahr
2015
2016
2017
2018
2019
2020

2021
2022

2023
2024
2025

Jugendklasse

Jahr

1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998

Bruderschaft

Keine Teilnehmer

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

?

Keine Teilnehmer

Keine Teilnehmer

Bruderschaft
St. Hubertus Selhof
St. Hubertus Rhondorf

kein PokalschieB3en durchgefiihrt

St. Hubertus Rhondorf
St. Hubertus Selhof
St. Hubertus Rhondorf
St. Seb. Bad Honnef
St. Seb. Bad Honnef
St. Hubertus Selhof
St. Seb. Bad Honnef
St. Hubertus Selhof
St. Hubertus Selhof
St. Seb. Bad Honnef
St. Hubertus Selhof
St. Seb. Bad Honnef
St. Seb. Bad Honnef
St. Seb. Bad Honnef
St. Seb. Bad Honnef
St. Hubertus Selhof
St. Hubertus Selhof
St. Hubertus Selhof
St. Hubertus Selhof

Ringe

134,8
128,5
142,6
145,3

Ringe



Jahr

1998
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

2021

2022

2023
2024
2025

Schiitzenklasse

Jahr

1977
1978
1979
1980
1981

Bruderschaft Ringe
St. Seb. Bad Honnef

St. Hubertus Selhof

St. Seb. Bad Honnef

kein PokalschieBen durchgefiihrt
St. Seb. Bad Honnef

St. Seb. Bad Honnef

St. Hubertus Selhof

St. Seb. Bad Honnef

St. Seb. Bad Honnef

St. Seb. Bad Honnef

St. Seb. Bad Honnef

St. Seb. Bad Honnef 137
St. Hubertus Selhof 134
St. Hubertus Selhof 137
St. Hubertus Selhof 136
St. Hubertus Selhof 147,9
Keine Teilnehmer -

St. Hubertus Selhof 147,2
St. Hubertus Selhof 139,1
St. Hubertus Selhof 125,9
St. Hubertus Selhof 147,6

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

9

St. Hubertus Selhof 1343

St. Seb. Junggesellen 98,3
Konigswinter
Bruderschaft Ringe

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

kein Pokalschie3en durchgefiihrt
St. Seb. Bad Honnef

St. Seb. Junggesellen
Konigswinter



Jahr
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997

1998
1998
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

2021

2022

2023

2024
2025

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb. Minner Konigswinter
Hubertus Rhondorf
Hubertus Rhondorf
Hubertus Selhof

Hubertus Selhof

Hubertus Selhof

Seb. Bad Honnef

Seb. Minner Konigswinter
Hubertus Selhof

Hubertus Rhondorf

Seb. Minner Konigswinter
Hubertus Rhondorf
Hubertus Selhof

Seb. Bad Honnef
Hubertus Rhondorf

Seb. Junggesellen

Konigswinter

St.
St.
St.
St.
kein PokalschieB3en durchgefiihrt
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hubertus Selhof

Seb. Minner Konigswinter
Seb. Minner Konigswinter
Seb. Minner Konigswinter

Hubertus Selhof

Hubertus Selhof

Hubertus Selhof

Hubertus Rhondorf
Hubertus Selhof

Seb. Minner Konigswinter
Hubertus Selhof

Hubertus Selhof

Hubertus Selhof

Hubertus Selhof

Hubertus Selhof

Hubertus Selhof

Seb. Minner Konigswinter
Seb. Minner Konigswinter
Seb. Minner Konigswinter
Hubertus Selhof

Hubertus Selhof

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie
Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie
Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

r)

St.
St.

Hubertus Selhof
Hubertus Selhof

Ringe

145
143
137
144
149,7
141,9
141,6
147
150,4
148.,4

152,2
140,1



Altersklasse

Jahr Bruderschaft Ringe
1977 St. Seb. Bad Honnef

1978 St. Hubertus Rhondorf

1979 kein PokalschieBen durchgefiihrt

1980 St. Hubertus Selhof

1981 St. Hubertus Rhondorf

1982 St. Seb. Bad Honnef

1983 St. Seb. Bad Honnef

1984 St. Seb. Bad Honnef

1985 St. Hubertus Rhondorf

1986 St. Hubertus Selhof

1987 St. Hubertus Selhof

1988 St. Hubertus Selhof

1989 St. Seb. Minner Konigswinter

1990 St. Seb. Bad Honnef

1991 St. Hubertus Selhof

1992 St. Hubertus Selhof

1993 St. Hubertus Selhof

1994 St. Hubertus Rhondorf

1995 St. Hubertus Selhof

1996 St. Hubertus Selhof

1997 St. Hubertus Selhof

1998 St. Hubertus Selhof

1998 St. Hubertus Selhof

2000 St. Hubertus Selhof

2001 St. Seb. Bad Honnef

2002 kein Pokalschieen durchgefiihrt

2003 St. Hubertus Selhof

2004 St. Hubertus Selhof

2005 St. Hubertus Selhof

2006 St. Hubertus Selhof

2007 St. Hubertus Selhof

2008 St. Hubertus Selhof

2009 St. Hubertus Rhondorf

2010 St. Hubertus Rhondorf 144
2011 St. Hubertus Rhondorf 140
2012 St. Hubertus Selhof 140
2013 St. Hubertus Selhof 143

2014 St. Hubertus Selhof 148,1



Jahr
2015
2016
2017
2018
2019
2020

2021

2022

2023
2024
2025

Seniorenklasse

Jahr

1996
1997
1998
1998
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

Bruderschaft

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Rhondorf

St. Seb. Miénner Konigswinter
St. Hubertus Selhof

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

?

St. Hubertus Selhof

St. Seb. Minner Konigswinter

Bruderschaft

St. Seb. Bad Honnef

St. Seb. Miénner Konigswinter
St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Rhondorf

St. Hubertus Rhondorf

kein Pokalschieen durchgefiihrt

St. Hubertus Selhof
St. Hubertus Selhof
St. Hubertus Rhondorf
St. Hubertus Rhondorf
St. Hubertus Rhondorf
St. Hubertus Rhondorf
St. Hubertus Rhondorf
St. Hubertus Rhondorf
St. Hubertus Rhondorf
St. Hubertus Rhondorf
St. Hubertus Rhondorf
St. Hubertus Rhondorf
St. Hubertus Rhondorf
St. Seb. Bad Honnef
St. Hubertus Rhondorf

Ringe
148,5
148,5
146,6
146,4
143,5

148.,5
140

Ringe

140
144
137
144
150,1
149,8
144,3
148.,8



Jahr

2018
2019
2020

2021

2022

2023
2024
2025

Damenklasse 1

Jahr

1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1998
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009

Bruderschaft

St. Hubertus Rhondorf

St. Seb. Miénner Konigswinter
Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

?

St. Hubertus Selhof

St. Seb. Minner Konigswinter

Bruderschaft

St. Seb. Bad Honnef

St. Seb. Ménner Konigswinter
St. Seb. Bad Honnef

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Rhondorf

St. Hubertus Selhof

St. Seb. Bad Honnef

St. Hubertus Selhof

St. Seb. Bad Honnef

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

St. Seb. Miénner Konigswinter
St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

St. Seb. Minner Konigswinter
St. Hubertus Rhondorf

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

kein PokalschieB3en durchgefiihrt

St. Hubertus Selhof
St. Seb. Miénner Konigswinter
St. Hubertus Selhof
St. Hubertus Selhof
St. Seb. Minner Konigswinter
St. Hubertus Selhof
St. Hubertus Selhof

Ringe
153,9
145,2

142,4
149,1

Ringe



Jahr
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

2018
2019
2020

2021

2022

2023
2024
2025

Damenklasse 2

Jahr

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

Bruderschaft

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Rhondorf

St. Hubertus Selhof

St. Seb. Miénner Konigswinter
St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

St. Seb. Junggesellen
Konigswinter

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

?

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Selhof

Bruderschaft
St. Hubertus Rhondorf

kein PokalschieBBen durchgefiihrt

St. Hubertus Selhof

St. Hubertus Rhondorf

St. Hubertus Rhondorf

St. Hubertus Rhondorf

St. Hubertus Rhondorf

St. Hubertus Rhondorf

St. Hubertus Rhondorf

St. Seb. Miénner Konigswinter
St. Seb. Miénner Konigswinter
St. Hubertus Rhondorf

St. Hubertus Rhondorf

St. Hubertus Rhondorf

St. Seb. Bad Honnef

St. Seb. Bad Honnef

St. Seb. Miénner Konigswinter

Ringe
140
144
137
131
146,9
147,1
148,5
131,1

142,5
138,8

142,4
144,5

Ringe

131
138
144
138
152,7
146
145,5
148,7



Jahr
2018
2019
2020

2021

2022

2023

2024
2025

Bruderschaft

St. Seb. Minner Konigswinter
St. Seb. Miénner Konigswinter
Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

Kein Bezirksschiitzenfest /
Corona-Pandemie

?

St. Seb. Miénner Konigswinter
St. Hubertus Selhof

Ringe
134,3
145,2

144,2
140,4



