

Mannschaftsschießen

Hier finden Sie die Sieger der einzelnen Mannschaftsklassen seit 1977.

Schülerklasse

Jahr	Bruderschaft	Ringe
1983	St. Hubertus Rhöndorf	
1984	St. Seb. Bad Honnef	
1985	St. Seb. Bad Honnef	
1986	St. Seb. Bad Honnef	
1987	St. Hubertus Selhof	
1988	St. Seb. Bad Honnef	
1989	St. Seb. Bad Honnef	
1990	St. Seb. Bad Honnef	
1991	St. Seb. Bad Honnef	
1992	St. Hubertus Selhof	
1993	St. Hubertus Selhof	
1994	St. Hubertus Selhof	
1995	St. Seb. Bad Honnef	
1996	St. Seb. Bad Honnef	
1997	St. Hubertus Selhof	
1998	St. Seb. Bad Honnef	
1998	St. Seb. Bad Honnef	
2000	St. Seb. Bad Honnef	
2001	St. Seb. Bad Honnef	
2002	kein Pokalschießen durchgeführt	
2003	St. Hubertus Selhof	
2004	St. Hubertus Selhof	
2005	St. Seb. Bad Honnef	
2006	St. Seb. Bad Honnef	
2007	St. Seb. Bad Honnef	
2008	St. Seb. Bad Honnef	
2009	St. Seb. Bad Honnef	
2010	St. Seb. Junggesellen	119
	Königswinter	
2011	St. Seb. Junggesellen	124
	Königswinter	
2012	St. Hubertus Selhof	136
2013	Keine Teilnehmer	-
2014	Keine Teilnehmer	-

Jahr	Bruderschaft	Ringe
2015	Keine Teilnehmer	-
2016	St. Hubertus Selhof	134,8
2017	St. Hubertus Selhof	128,5
2018	St. Hubertus Selhof	142,6
2019	St. Hubertus Selhof	145,3
2020	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2021	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2022	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2023	?	
2024	Keine Teilnehmer	
2025	Keine Teilnehmer	

Jugendklasse

Jahr	Bruderschaft	Ringe
1977	St. Hubertus Selhof	
1978	St. Hubertus Rhöndorf	
1979	kein Pokalschießen durchgeführt	
1980	St. Hubertus Rhöndorf	
1981	St. Hubertus Selhof	
1982	St. Hubertus Rhöndorf	
1983	St. Seb. Bad Honnef	
1984	St. Seb. Bad Honnef	
1985	St. Hubertus Selhof	
1986	St. Seb. Bad Honnef	
1987	St. Hubertus Selhof	
1988	St. Hubertus Selhof	
1989	St. Seb. Bad Honnef	
1990	St. Hubertus Selhof	
1991	St. Seb. Bad Honnef	
1992	St. Seb. Bad Honnef	
1993	St. Seb. Bad Honnef	
1994	St. Seb. Bad Honnef	
1995	St. Hubertus Selhof	
1996	St. Hubertus Selhof	
1997	St. Hubertus Selhof	
1998	St. Hubertus Selhof	

Jahr	Bruderschaft	Ringe
1998	St. Seb. Bad Honnef	
2000	St. Hubertus Selhof	
2001	St. Seb. Bad Honnef	
2002	kein Pokalschießen durchgeführt	
2003	St. Seb. Bad Honnef	
2004	St. Seb. Bad Honnef	
2005	St. Hubertus Selhof	
2006	St. Seb. Bad Honnef	
2007	St. Seb. Bad Honnef	
2008	St. Seb. Bad Honnef	
2009	St. Seb. Bad Honnef	
2010	St. Seb. Bad Honnef	137
2011	St. Hubertus Selhof	134
2012	St. Hubertus Selhof	137
2013	St. Hubertus Selhof	136
2014	St. Hubertus Selhof	147,9
2015	Keine Teilnehmer	-
2016	St. Hubertus Selhof	147,2
2017	St. Hubertus Selhof	139,1
2018	St. Hubertus Selhof	125,9
2019	St. Hubertus Selhof	147,6
2020	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2021	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2022	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2023	?	
2024	St. Hubertus Selhof	134,3
2025	St. Seb. Junggesellen Königswinter	98,3

Schützenklasse

Jahr	Bruderschaft	Ringe
1977	St. Hubertus Selhof	
1978	St. Hubertus Selhof	
1979	kein Pokalschießen durchgeführt	
1980	St. Seb. Bad Honnef	
1981	St. Seb. Junggesellen Königswinter	

Jahr	Bruderschaft	Ringe
1982	St. Seb. Männer Königswinter	
1983	St. Hubertus Rhöndorf	
1984	St. Hubertus Rhöndorf	
1985	St. Hubertus Selhof	
1986	St. Hubertus Selhof	
1987	St. Hubertus Selhof	
1988	St. Seb. Bad Honnef	
1989	St. Seb. Männer Königswinter	
1990	St. Hubertus Selhof	
1991	St. Hubertus Rhöndorf	
1992	St. Seb. Männer Königswinter	
1993	St. Hubertus Rhöndorf	
1994	St. Hubertus Selhof	
1995	St. Seb. Bad Honnef	
1996	St. Hubertus Rhöndorf	
1997	St. Seb. Junggesellen Königswinter	
1998	St. Hubertus Selhof	
1998	St. Seb. Männer Königswinter	
2000	St. Seb. Männer Königswinter	
2001	St. Seb. Männer Königswinter	
2002	kein Pokalschießen durchgeführt	
2003	St. Hubertus Selhof	
2004	St. Hubertus Selhof	
2005	St. Hubertus Selhof	
2006	St. Hubertus Rhöndorf	
2007	St. Hubertus Selhof	
2008	St. Seb. Männer Königswinter	
2009	St. Hubertus Selhof	
2010	St. Hubertus Selhof	145
2011	St. Hubertus Selhof	143
2012	St. Hubertus Selhof	137
2013	St. Hubertus Selhof	144
2014	St. Hubertus Selhof	149,7
2015	St. Seb. Männer Königswinter	141,9
2016	St. Seb. Männer Königswinter	141,6
2017	St. Seb. Männer Königswinter	147
2018	St. Hubertus Selhof	150,4
2019	St. Hubertus Selhof	148,4
2020	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2021	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2022	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2023	?	
2024	St. Hubertus Selhof	152,2
2025	St. Hubertus Selhof	140,1

Altersklasse

Jahr	Bruderschaft	Ringe
1977	St. Seb. Bad Honnef	
1978	St. Hubertus Rhöndorf	
1979	kein Pokalschießen durchgeführt	
1980	St. Hubertus Selhof	
1981	St. Hubertus Rhöndorf	
1982	St. Seb. Bad Honnef	
1983	St. Seb. Bad Honnef	
1984	St. Seb. Bad Honnef	
1985	St. Hubertus Rhöndorf	
1986	St. Hubertus Selhof	
1987	St. Hubertus Selhof	
1988	St. Hubertus Selhof	
1989	St. Seb. Männer Königswinter	
1990	St. Seb. Bad Honnef	
1991	St. Hubertus Selhof	
1992	St. Hubertus Selhof	
1993	St. Hubertus Selhof	
1994	St. Hubertus Rhöndorf	
1995	St. Hubertus Selhof	
1996	St. Hubertus Selhof	
1997	St. Hubertus Selhof	
1998	St. Hubertus Selhof	
1998	St. Hubertus Selhof	
2000	St. Hubertus Selhof	
2001	St. Seb. Bad Honnef	
2002	kein Pokalschießen durchgeführt	
2003	St. Hubertus Selhof	
2004	St. Hubertus Selhof	
2005	St. Hubertus Selhof	
2006	St. Hubertus Selhof	
2007	St. Hubertus Selhof	
2008	St. Hubertus Selhof	
2009	St. Hubertus Rhöndorf	
2010	St. Hubertus Rhöndorf	144
2011	St. Hubertus Rhöndorf	140
2012	St. Hubertus Selhof	140
2013	St. Hubertus Selhof	143
2014	St. Hubertus Selhof	148,1

Jahr	Bruderschaft	Ringe
2015	St. Hubertus Selhof	148,5
2016	St. Hubertus Selhof	148,5
2017	St. Hubertus Rhöndorf	146,6
2018	St. Seb. Männer Königswinter	146,4
2019	St. Hubertus Selhof	143,5
2020	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2021	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2022	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2023	?	
2024	St. Hubertus Selhof	148,5
2025	St. Seb. Männer Königswinter	140

Seniorenklasse

Jahr	Bruderschaft	Ringe
1996	St. Seb. Bad Honnef	
1997	St. Seb. Männer Königswinter	
1998	St. Hubertus Selhof	
1998	St. Hubertus Selhof	
2000	St. Hubertus Rhöndorf	
2001	St. Hubertus Rhöndorf	
2002	kein Pokalschießen durchgeführt	
2003	St. Hubertus Selhof	
2004	St. Hubertus Selhof	
2005	St. Hubertus Rhöndorf	
2006	St. Hubertus Rhöndorf	
2007	St. Hubertus Rhöndorf	
2008	St. Hubertus Rhöndorf	
2009	St. Hubertus Rhöndorf	
2010	St. Hubertus Rhöndorf	140
2011	St. Hubertus Rhöndorf	144
2012	St. Hubertus Rhöndorf	137
2013	St. Hubertus Rhöndorf	144
2014	St. Hubertus Rhöndorf	150,1
2015	St. Hubertus Rhöndorf	149,8
2016	St. Seb. Bad Honnef	144,3
2017	St. Hubertus Rhöndorf	148,8

Jahr	Bruderschaft	Ringe
2018	St. Hubertus Rhöndorf	153,9
2019	St. Seb. Männer Königswinter	145,2
2020	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2021	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2022	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2023	?	
2024	St. Hubertus Selhof	142,4
2025	St. Seb. Männer Königswinter	149,1

Damenklasse 1

Jahr	Bruderschaft	Ringe
1984	St. Seb. Bad Honnef	
1985	St. Seb. Männer Königswinter	
1986	St. Seb. Bad Honnef	
1987	St. Hubertus Selhof	
1988	St. Hubertus Rhöndorf	
1989	St. Hubertus Selhof	
1990	St. Seb. Bad Honnef	
1991	St. Hubertus Selhof	
1992	St. Seb. Bad Honnef	
1993	St. Hubertus Selhof	
1994	St. Hubertus Selhof	
1995	St. Seb. Männer Königswinter	
1996	St. Hubertus Selhof	
1997	St. Hubertus Selhof	
1998	St. Seb. Männer Königswinter	
1998	St. Hubertus Rhöndorf	
2000	St. Hubertus Selhof	
2001	St. Hubertus Selhof	
2002	kein Pokalschießen durchgeführt	
2003	St. Hubertus Selhof	
2004	St. Seb. Männer Königswinter	
2005	St. Hubertus Selhof	
2006	St. Hubertus Selhof	
2007	St. Seb. Männer Königswinter	
2008	St. Hubertus Selhof	
2009	St. Hubertus Selhof	

Jahr	Bruderschaft	Ringe
2010	St. Hubertus Selhof	140
2011	St. Hubertus Rhöndorf	144
2012	St. Hubertus Selhof	137
2013	St. Seb. Männer Königswinter	131
2014	St. Hubertus Selhof	146,9
2015	St. Hubertus Selhof	147,1
2016	St. Hubertus Selhof	148,5
2017	St. Seb. Junggesellen Königswinter	131,1
2018	St. Hubertus Selhof	142,5
2019	St. Hubertus Selhof	138,8
2020	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2021	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2022	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2023	?	
2024	St. Hubertus Selhof	142,4
2025	St. Hubertus Selhof	144,5

Damenklasse 2

Jahr	Bruderschaft	Ringe
2001	St. Hubertus Rhöndorf	
2002	kein Pokalschießen durchgeführt	
2003	St. Hubertus Selhof	
2004	St. Hubertus Rhöndorf	
2005	St. Hubertus Rhöndorf	
2006	St. Hubertus Rhöndorf	
2007	St. Hubertus Rhöndorf	
2008	St. Hubertus Rhöndorf	
2009	St. Hubertus Rhöndorf	
2010	St. Seb. Männer Königswinter	131
2011	St. Seb. Männer Königswinter	138
2012	St. Hubertus Rhöndorf	144
2013	St. Hubertus Rhöndorf	138
2014	St. Hubertus Rhöndorf	152,7
2015	St. Seb. Bad Honnef	146
2016	St. Seb. Bad Honnef	145,5
2017	St. Seb. Männer Königswinter	148,7

Jahr	Bruderschaft	Ringe
2018	St. Seb. Männer Königswinter	134,3
2019	St. Seb. Männer Königswinter	145,2
2020	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2021	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2022	Kein Bezirksschützenfest / Corona-Pandemie	
2023	?	
2024	St. Seb. Männer Königswinter	144,2
2025	St. Hubertus Selhof	140,4